
UCHWAŁA NR X/330/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych: placu Orła Białego, części ulicy 
Staromłyńskiej oraz części ulicy Koński Kierat poprzez wyłączenie ich z użytkowania

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; zm. poz. 12, poz. 317 i poz. 1693, Dz. U. z 2019 r. poz. 698 i poz. 730); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Plac Orła Białego, część ulicy Staromłyńskiej na odcinku od ul. Grodzkiej do skrzyżowania 
z ulicami: ul. Koński Kierat i ul. Łaziebną oraz część ulicy Koński Kierat na odcinku 
od ul. Staromłyńskiej do ul. Mariackiej pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich 
z użytkowania.

§ 2. Położenie placu oraz odcinków ulic wyłączonych z użytkowania jako dróg publicznych 
zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały, na którym część wyłączona zaznaczona jest 
kolorem żółtym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 67F53AD7-0A95-4F26-B06C-9C8F0CB90DCB. Podpisany Strona 1



u
l
.

S
t
a
r
o

m
ł
y
ń

s
k
a

u
l.

K

o
ń

s
k
i K

ie
r
a
t

p

l

a

c

 

O

r

ł

a

 

B

i

a

ł

e

g

o

u

l
.

M

a

r
i
a

c

k

a

ul.
G

rodzka

dz.nr 33/2"dr"

obr.1037

dz.nr 32/5"dr"

obr.1037

u

l
.

K

o

ń

s

k

i
 
K

i
e

r
a

t

ul.
Ł

azieb
n

a

u
l
.
M

a
r
i
a
c
k
a

G
rodzka

u
l
.

S
t
a
r
o

m

ł
y
ń

s
k
a

dz.nr 34/5"dr"

obr.1037

Załącznik do uchwały Nr X/330/19

Rady Miasta Szczecin

z dnia 10 września 2019 r.

Id: 67F53AD7-0A95-4F26-B06C-9C8F0CB90DCB. Podpisany Strona 2


	Arkusze i widoki
	załącznik do uchwały Plab Orła Białego




